
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO PREGÃO PRESENCIAL

SISTEMA REGISTRO DE PREÇO N.º 44/2021

A Prefeitura Municipal de Aripuanã - MT torna público para conhecimento dos interessados que o Pregão
Presencial/Sistema Registro de Preço que trata o Edital n.º 44/2021, levado a efeito às 08h00min do dia 08/09/2021,
sagraram-se vencedoras: a empresa ARAUJO CASTRO COMERCO LTDA - CNPJ N.º 36.136.393/0001-02 vencedora de
03 itens, totalizando o valor de R$ 33.649,00, AUTO PECAS E MECANICA BIG CAR EIRELI - CNPJ N.º 27.885.139/0001-
16 vencedora de 01 item totalizando o valor de R$ 21.300,00, OLAPER COM. DIST. LUBRIFICANTE E PNEUS EIRELI-ME
- CNPJ Nº. 17.553.866/0001-22 vencedora de 04 itens, totalizando o valor de R$ 162.245,00, SO PESADO COMERCIO DE
PECAS LTDA - CNPJ Nº. 24.717.067/0001-00 vencedora de 24 itens, totalizando o valor de R$ 470.257,20 e a empresa
TRICATE COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES EIRELI - CNPJ Nº. 70.430.558/0001-92 vencedora de 03 itens,
totalizando o valor de R$ 114.391,50 totalizando esse certame no valor de R$ 801.842,70. Maiores informações poderão
ser adquiridas pelo site http://www.aripuana.mt.gov.br, pelo e-mail licitacao@aripuana.mt.gov.br, ou pelo telefone (066)
3565-3900.

Aripuanã - MT, 27 de setembro de 2021.

André Zanchettin. Pregoeiro (Suplente)

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL/SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS N.º 63/2021

A Prefeitura Municipal de Aripuanã-MT, através de seu Pregoeiro suplente, nomeado pela Portaria 13.395/2021, torna
público que estará realizando licitação na Modalidade Pregão Presencial no Sistema Registro de Preço, regido pela Lei
Federal nº. 10.520/2002, os Decretos Federais nº 7.892/2013, n° 8.250/2014 e nº. 8.538/2015, os Decretos Municipais nº
1.392/2008, 1.729/2010 e nº. 3.259/2018 e subsidiada pela Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores. Objeto: Registro de
preços para futura e eventual aquisição de madeira serrada para manutenção e construção de pontes, em atendimento a
Secretaria Municipal de Infraestrutura deste Município de Aripuanã - MT. Início da Sessão: Dia 13/10/2021, às 08h00min
(oito), horário local, na sala do Setor de licitações desta Prefeitura. O Edital poderá ser adquirido no site
http://www.aripuana.mt.gov.br, ou pelo e-mail licitacao@aripuana.mt.gov.br. Maiores informações pelo telefone (066) 3565-
3900.

Aripuanã-MT, 27 de setembro de 2021.

André Zanchettin. Pregoeiro - Suplente

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9196ed94

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T02:58:34-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




